Marca:

Iveco/stralis 800s48tz

Modelo:

Iveco Stralis Hi-Way 800-S48tz 6x4 _dies._e5_

Ano de Fabricação/Modelo:

2022/2023
Cor:

Cinza

Renavam:

01354803512

Chassi:

93ZS3HUH0P8841445

Cota de Participação:

Código Fipe:

506132-6

Valor Fipe:

R$ 676.913,00 - Seiscentos e setenta e seis mil e novecentos e treze reais

Placa:

SIA7G27

CRLV/Proprietário:

EMERSON AUGUSTO POPOLIM
Marca:

Randon/r/randon Re Dl 02

Modelo:

Randon/r/randon Re Dl 02

Ano de Fabricação/Modelo:

2023/2023
Cor:

Preta

Renavam:

01349455820

Chassi:

9ADM0452PPA017878

Cota de Participação:

[...]

CRLV/Proprietário:

EMERSON AUGUSTO POPOLIM
Marca:
Randon/sr/randon Sr Ba
02e

Modelo:

Randon/sr/randon Sr Ba 02e

Ano de Fabricação/Modelo:

2023/2023
Cor:

Preta

Renavam:

01349465809

Chassi:

9ADB0902PPA017877

Cota de Participação:

Valor:

R$ 136.544,00 - Cento e trinta e seis mil e quinhentos e quarenta e quatro reais

Placa:

SIA7G30

CRLV/Proprietário:

EMERSON AUGUSTO POPOLIM
Marca:
Randon/sr/randon Sr Ba
Rtd2e

Modelo:

Randon/sr/randon Sr Ba Rtd2e

Ano de Fabricação/Modelo:

2023/2023
Cor:

Preta

Renavam:

01349476959

Chassi:

9ADB0902PPA017876

Cota de Participação:

Valor:

R$ 136.544,00 - Cento e trinta e seis mil e quinhentos e quarenta e quatro reais

Para verificar as assinaturas vá ao site https://izisign.com.br e utilize o código 9201-9A26-D518-9852.

Placa: CRLV/Proprietário:

Marca: Modelo: Ano de Fabricação/Modelo:

Cor: Renavam: Chassi: Cota de Participação:

Valor:

Total da Proteção:

[...]

O BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO tem início após a assinatura do contrato, realização e
aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados da
PROTEAUTO.

2. O ASSOCIADO que inserir no programa veículo e valor superior a R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o
prazo de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data da Associação ao programa de proteção, para contatar a
empresa de rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a instalação do equipamento incorrendo na pena
de 50% do valor do bem inserido no PROGRAMA DE PROTEÇÃO DO VEÍCULO DO ASSOCIADO, conforme